
Odběrate].:

Fakultnj- nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo z 2343620

V Úvalu 84 ID : 365395
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 15.01.2O2t

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642O3 Dod,avatel: TeI:

Fax:
Intuitive §urgical. Sar]-
1rchemin des Muriers
1170 Aubonne šrr,ýcarsko

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FIV MOtOI
Komunikaění uze]. -2D

Přejímka zboži po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L47 / 4L Urologicťa' rtirrika 2 . LF trft( a FtiI Moto1 Centrum robbtické chirurgie

(210005756)
Název l Poěet

1 Mariland Bipolar Forceps (Da Vinci) 2856C
álKs 47L]J.72

( 23.LL.2020 P2OV00168641 97 /L9)

5Ks
90 679,L4

2 Permanent cautery Hook (monopolar) (Da Vinci) 2(60€
álKs ni, ,, 470183

( 25 .06.2o2o P2Ov0016864t 97 /l.9)

3Ks
68 685,41

3 ProGrasp Forcepsr (Da Vinci) 2376C
álKs 471093

( 23 .tt.2020 P2Ovo016864t 97 /79!

2Ks
75 438,95

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

669 694,08
810 329,84

[ [INT2343620] l

Dodávaný materiá]- musí být v souladu se zákony 22/L991 sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou na},ídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.235/2Oo4 sb. a
musí být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnos! faktuš,, je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějté vždy ěíslo naší objěanávky, ,jinak zboží Jt
nemúže být převzaho a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratern o zaslání'akceptace (potvrzení.) této objedrrávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru sm].uv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce



za zrušenou.
ostatní ujednání. se řídí Oběanskjrm zákoníkem (é.89/2OL2 Sb,)

t

i\

,l;

),


